
REF. EST51556

680 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 208m² terrass till salu i La Gaspara
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  29680

3
Sovrum  

3
Badrum  

317m²
Planlösning  

208m²
Terrass
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 490,000 €

Upptäck detta underbara boutiqueprojekt, designat för att erbjuda elegans och
komfort i varje detalj. Detta bostadsområde har lägenheter med 2 och 3 sovrum,
fördelade på bottenvåningar, mezzaninelägenheter och takvåningar med solarium.
Varje enhet är utrustad med stora fönster som översvämmer utrymmena med
naturligt ljus och erbjuder spektakulär utsikt. Terrasserna, orienterade mot syd/väst,
är perfekta för att njuta av eftermiddagssolen, vilket skapar en varm och inbjudande
atmosfär.

Lägenheter på bottenvåningen: Vardagsrum, gästtoalett, kök i öppen planlösning,
stor terrass med tillgång till trädgården, två sovrum med eget badrum.

mellanvåning Lägenheter: Vardagsrum, gästtoalett, kök i öppen planlösning, ca 15m2
terrass, två sovrum med eget badrum.

Takvåningar: Rymligt vardagsrum, gästtoalett, kök i öppen planlösning, stor terrass,
vidsträckt solarium, tre sovrum med eget badrum och ett master bedroom med
klädkammare.

Detta projekt representerar inte bara en utmärkt investeringsmöjlighet utan erbjuder
också en sofistikerad livsstil i en oöverträffad miljö. Perfekt för både
permanentboende och som ett andra hem eller semesterinvestering.

Högt rekommenderad. För mer information och besök, tveka inte att kontakta oss. Bli
en del av detta exklusiva bostadsområde och njut av det bästa inom kvalitet och
komfort.

lucasfox.se/go/est51556

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utsikt, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Gated Community, Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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